החברה הישראלית ומדינת ישראל מבקשים לעשות ולפעול על פי ערכים הומניים אנושיים ואלה במחובר לשורת החוק והצדק מובילים אותי להורות כי ההשתלה תבוצע במימון שב"ס.

אין בהחלטתי זו, כמובן, למנוע משב"ס לתבוע השתתפות במימון ההשתלה לאחר ביצועה, מכל גורם מתאים שימצא.

ניתנה היום ט"ז בחשוון, תשס"ח (28 באוקטובר 2007) במעמד הצדדים